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لیگ برتر

سرخابی ها قیمت خوردند

گهی مزایده سهام دو  گذشته آ سازمان خصوصی سازی روز 
باشگاه پرسپولیس و استقلال را در خروجی وب سایت خود 
که برخلاف اعــلام اولیه مبنی بر  قــرار داد. نکته مهم این  بود 
گذاری 51 درصد سهام پرسپولیس و استقلال که در ادامه  وا
گهی رسمی اعلام شد که  به 81 درصد افزایش پیدا کرد، در این آ
85 درصد سهام این دو باشگاه به مزایده گذاشته خواهد شد.

به این ترتیب و باتوجه به عرضه اولیه ده درصدی به مردم، 95 
درصد سهام پرسپولیس و استقلال از دست دولت خارج خواهد 
شد و فقط پنج درصد در اختیار دولت خواهد بود که البته هنوز 
در این مورد اعلام رسمی انجام نشده است. نکته مهم این که 
گذار خواهد  سهام پرسپولیس با قیمت 3190 میلیارد تومان وا
شد و باشگاه استقلال با بهای 2748 میلیارد تومان فروخته 
می شود تا سرخپوشان پایتخت چیزی در حدود 450 میلیارد 
تومان با ارزش تر از همتای آبی پوش خود باشند. از طرف دیگر 
گهی مزایده، خریدار این دو باشگاه باید ده درصــد رقم  بنابر آ
فــروش را بــه صــورت نقدی در اختیار دولــت قــرار دهــد که برای 
پرسپولیس 319 و برای استقلال 274 میلیارد تومان خواهد بود.

 خمس همچنان 
کتور  روی نیمکت ترا

باخت سنگین 4 بر یک به ذوب آهن در تبریز که سنگین ترین 
شکست خانگی تی تی ها محسوب می شود، باعث انتقادات 
کو خمس به عنوان  زیــاد به تمامی ارکــان باشگاه شــده و پا
مسئول فنی تیم هم از این قضیه مستثنا نبود و بیشترین 
ــان حــضــورش در  انــتــقــادات بــه سمت مــرد اسپانیایی از زم
تبریز روانه شده است. حتی کار به جایی رسید که هوشنگ 
نصیرزاده با این سرمربی جلسه ای تشکیل داد تا شرایط را 
کنند و البته پاسخ خمس  پیرامون ادامــه همکاری بررسی 
را بابت این باخت سنگین از وی بشنود. البته مدیرعامل 
کتور در صحبت های خود مدعی شده این جلسه، یک  ترا
جلسه معمولی بوده و هیچ بحثی با خمس در مورد توافق 
مالی صورت نگرفته است. با این وجود آن چیزی که به گوش 
که همچنان غرامت سنگینی  می رسد حکایت از این دارد 
که در قرارداد سرمربی اسپانیایی درج شده، بزرگترین دلیل 
کتور است. چیزی که مشخص است  برای ادامه کار وی در ترا
کو خمس در بازی بعدی  گر اتفاق خاصی رخ ندهد، پا این که ا
کتور مقابل نساجی هم سرمربی پرشورهاست و شاید دو  ترا
کتور در تبریز مقابل ذوب آهن در جام حذفی و  بازی مهم ترا
، بیشترین تاثیر را در ادامه کار طرفین  استقلال در لیگ برتر

داشته باشد.

خبر

مسابقات قهرمانی فدراسیون جهانی تیراندازی و آخرین مرحله توزیع 
سهمیه المپیک پاریس از 24 تا 31 فروردین با حضور 466 ورزشکار از 
76 کشور در برزیل در حال برگزاری است. روز گذشته و در تپانچه بادی 
گذاشتند. در مهم ترین  مــردان، نمایندگان ایــران روز بدی را پشت سر 
کارنامه دارد، با 566  که مدال المپیک توکیو را در  اتفاق، جواد فروغی 
امتیاز در رده شصت و ششم ایستاد و جواز صعود به المپیک را به دست 

نیاورد. دیگر نمایندگان ایران نیز موفق به کسب سهمیه نشدند. 

گرفتن مبین  ســران تیم وارتــا زاویرسیه لهستان به دنبال به خدمت 
این  هستند.  ایـــران  والیبال  تیم ملی  جــوان  دریافت کننده  نــصــری، 
دریافت کننده 21 ساله که فصل گذشته را در پیکان تهران گذرانده بود، 
مورد توجه تیم وارتا زاویرسیه لهستان قرار گرفته است و سران این تیم 
به دنبال این هستند تا او را برای فصل بعد به خدمت بگیرند. مبین 
نصری سال قبل همراه تیم ملی جوانان ایران در مسابقات جهانی به 

مدال طلا رسید. 

جواد فروغی سهمیه 
المپیک را از دست داد

یک والیبالیست دیگر 
در مسیر لژیونری

چهره های ورزشــی ایــران بارها و بارها به دلیل به رسمیت نشناختن 
کشور  این رژیــم در میادین مختلف بین المللی برابر ورزشــکــاران این 
از  کــرده انــد.  برابر جامعه جهانی سینه سپر  اتفاقا  و  نرفته  به میدان 
کشتی  کریمی)انصراف از  جمله ایــن ورزشــکــاران می توان به علیرضا 
امیدهای جهان به خاطر عدم تقابل با ورزشکار صهیونیستی(، آرش 
میراسماعیلی)انصراف از المپیک 2004 آتن(، محمد علیرضایی)عدم 
نکردن  گه)سفر  دژا اشکان  و  هاشمیان  وحید  المپیک(،  در  شرکت 
بــه ســرزمــیــن هــای اشغالی هــمــراه بــا تیم بایرن مونیخ و تیم زیــر 23 
)عدم رویــارویــی با ورزشــکــار غاصب  ســال آلــمــان(، محسن حاجی پور
مصطفی  سید   ،) )تــکــوانــدوکــار ذوالــقــدر غلامحسین   ،)2011 ســال  در 
( و ...  اشاره کرد.  ورزشکاران ایران در  چند دهه  صالحی زاده)فرنگی کار
گذشته با سیاست حکومت همراستا بوده و به قیمت از دست دادن 

مدال های رنگین، حاضر نشده اند عقاید خود را زیر پا بگذارند. 

     واکنش ورزشکاران 
ــران بــه رژیـــم صهیونیستی یــک بار  در مــاجــرای حمله شنبه شــب ایـ
دیگر ثابت شد چهره های ورزشی همواره همراه هستند و از این رژیم 
گذشته  که در ماه های  کودک کش غاصب، دل خوشی ندارند. بماند 
ورزشکاران نامی در سطح جهان حمله وحشیانه این رژیم به غزه را 
کــردنــد. شنبه شب نیز تــعــدادی از چهره های ورزشــی ایــران  محکوم 
کنش نشان داده و به حمایت از اقدام سپاه  نسبت به اتفاق رخ داده وا

علیه صهیونیست ها پرداختند. 
محمد انصاری، مدافع سابق تیم ملی و پرسپولیس با انتشار تصویری 
اشغالی،  سرزمین های  سمت  به  سپاه  بمب های  یــورش  از  نمادین 

نوشت: »تا ابد پای تو می مانیم.« 

کتورسازی نیز با انتشار تصویری از  محمد ایرانپوریان، مدافع سابق ترا
رزمندگان ایرانی نوشت: »ان ا... معنا. یا مولای صاحب الزمان دعا کنید 
.« محمد انصاری نیز دقیقا همین  برای سرافرازی و سربلندی ایران عزیز

استوری را هم منتشر کرده بود. 

آرش میر اسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو نیز با انتشار یک استوری 
»با  گفت:  دیــروز  همچنین  وی  قاصم الجبارین«.  »بــســم ا...  نوشت: 
که با هیچکس شوخی نداریم.  ــم  حمله به رژیــم غاصب نشان دادی

گر  که ا کنند و باید ایــن را بدانند  آنها نمی توانند هر اقدامی علیه ما 
کنیم. بدون شک عملیات شنبه شب  کاری  بخواهیم، می توانیم هر 
گر بخواهیم می توانیم صدمات جبران ناپذیری  نیز یک هشدار بود و ا

به آنها بزنیم.« 

محمد رودکی، جودوکار سابق تیم ملی هم نوشت: »هیچ عقل سالمی 
گر یکی تو خیابان یک پس گردنی بهت زد،  با جنگ موافق نیست ولی ا
یه تو دهنی بهش نزنی 2 متر جلوتر یکی دیگه محکم تر مــی زنــه. یه 

گر ایران  عــده ای همیشه عــادت دارن یه چیز برخلاف جریان بگن. ا
ــالا کـــه زده، مــیــگــن ایــن  ــمــــی داد، مــیــگــفــتــن تـــرســـیـــده! حــ ــ جــــواب ن

چه کاری بود؟« 

رامین رضاییان، بازیکن تیم ملی و سپاهان نیز از جمله ورزشکارانی 
ــان داد و در حــســاب  ــش کـــنـــش ن ــنــده وا ــخ کــوب ــاس بـــود کـــه بـــه ایـــن پ
ــدی نــمــی دیــم.  تــوئــیــتــری خـــود نــوشــت: »مـــا ایــرانــیــا بـــاج بــه هــیــچ احـ

 زنده باد ایران.« او همین متن را به انگلیسی هم منتشر کرد تا خارجی ها 
هم از خواندن آن عاجز نباشند و بدانند او چه حرفی زده است. 

کشتی ایـــران از  ، رئــیــس فــدراســیــون  علیرضا دبــیــر
جمله کسانی است که رک و بی پرده حرف هایش را 
زده و می زند. او نیز مثل تمام هموطنان از عملیات 
صهیونیستی  غــاصــب  رژیـــم  علیه  ســپــاه  انتقامی 
خوشحال است و می گوید حالا حرف مان را به گوش 

جهانیان رساندیم. 
علیرضا دبیر در گفت وگو با روزنامه جام جم توضیح 
که  داد: »تمام دنیا باید می فهمید و حالا فهمیده 
ایران چه قدرتی دارد. آنها فهمیده اند ما در منطقه 

هستیم و چه قدرتی داریم.« 

رئیس فدراسیون کشتی اضافه کرد: »کشور ما نشان 
داد بـــرای دفـــاع از مــردمــانــش و مــرزهــایــش بــا هیچ 

احدالناسی شوخی ندارد. 
کل دنیا باید بفهمد که ما با هیچکس شوخی نداریم. 
ایـــران روی مردمانش حساس اســت. شما اجــازه 
کنید. دنیا باید قبول  که هر اقدامی علیه ما  ندارید 

کند ما یک قدرت هستیم.« 
دبــیــر در پــایــان گــفــت: »بـــا ایـــن اتــفــاق مــا مــعــادلات 
جدیدی را در سطح دنیا رقم زدیم. دنیا هم باید این 

معادلات را بپذیرد.« 

 : علیرضا دبیر

برای دفاع از مرزها و مردم با کسی شوخی نداریم

برش

ژیم غاصب صهیونیستی مورد آماج موشک ها و پهپادهای ایران قرار گرفت تا دنیا یک   ر
ی شوخی ندارد. پیش از  ز و مردمش، با هیچ کشور بار دیگر باور کند ایران بر سر مر
ی اسلامی ایران جوابی دندان شکن و قاطع به این  پایان یافتن شنبه شب، جمهور
زشی نیز همراه شد.  ژیم به دلیل اقدامات غیرانسانی اخیرش داد که اتفاقا با واکنش چهره های ور ر
زشی همواره تلاش کرده اند موانعی  وز صهیونیست ها با لابی های ور ی انقلاب تا امر وز از زمان پیر
زشی مختلف ایران ایجاد کنند اما هر بار شکست خورده اند،  زشکاران و رشته های ور مقابل ور
همان طور که در میدان جنگ برابر ایران بازنده بوده اند. 

زش ایران   ور
علیه صهیونیست ها

کنش ورزشکاران به حمله شبانه به سرزمین های اشغالی وا


